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ECOSAFE – för en bättre miljö  
FM Mattsson utökar 9000E-serien med blandare för dusch och bad  
 
Det svenska företaget FM Mattsson fortsätter sitt aktiva miljöarbete och utvecklar nya 
produkter för ett miljöanpassat hem. Lanseringen av konceptet ECOSAFE förra året blev en 
stor framgång och nu utökas den ECOSAFE-märkta serien 9000E med blandare för dusch och 
bad. Efter ett år med ECOSAFE i hemmet har du besparat naturen lika mycket koldioxidutsläpp 
som en bilresa på upp till 1 000 mil ger ifrån sig.  
 
De nya blandarna från FM Mattsson är mer än bara stilfulla blandare som ger behagligt tempererat 
vatten till dusch och badkar. Hela serien 9000E är en vidareutveckling av FM Mattssons serie 9000, 
Sveriges mest sålda kranserie, där samtliga produkter har miljöanpassats och märkts med företagets 
egen miljö- och klimatmärkning ECOSAFE. Förra året lanserades blandare för kök och tvättställ. Med 
de nya modellerna för dusch och bad blir serien komplett för hela hemmet. 
 
Konceptet ECOSAFE bygger på miljömedvetenhet i alla led, från minskad miljöbelastning i fabrik och 
materialval till energismarta funktioner som ger en miljövänlig och återvinningsbar slutprodukt. Ett 
fyrapersoners hushåll med genomsnittlig vattenanvändning kan minska sin vatten- och energiåtgång 
med 30 procent och spara upp till 3 000 kronor per år om de bytte till ECOSAFE-märkta produkter i 
diskbänk, tvättställ och dusch. En tjänst för både miljö och plånbok, utan att göra avkall på design och 
välbefinnande.  
 
– Vår bransch har på bara några år blivit en av nyckelspelarna i kampen mot klimatförändringarna. I 
ett vanligt villahushåll går en femtedel av energianvändningen till varmvatten och för lägenheter är 
andelen ännu större. Med ECOSAFE vill vi medverka till att nå Sveriges klimatmål. Det är vårt jobb att 
erbjuda kvalitativa produkter som minskar energianvändningen, säger Benny Hansson, produktchef 
på FM Mattsson.  
 
Nyhet från FM Mattsson 2009 - 9000E, blandare för dusch och bad 
Precis som övriga produkter i 9000E-serien är de nya blandarna miljövänliga och energisnåla och 
hjälper till att hålla nere både kostnader och miljöförbrukning. Det inbyggda skållningsskyddet avvärjer 
risken för skållning av hett vatten och den exakta temperatur- och tryckstyrningen garanterar en lagom 
hög och behaglig temperatur, därav kallas de även för säkerhetsblandare. Konstruktionen gör att 
utsidan inte blir het och tar bort risken för att bränna sig.   
 
Designen är stilren och håller liksom hela 9000E-serien ett skandinaviskt formspråk där form och 
funktion samspelar vilket gör produkterna lämpade för såväl den rörelsehindrade som den 
designmedvetne. Blandarna är dessutom helt återvinningsbara då de har en reducerad mängd av 
mässing och ett hölje som består av miljövänligt polymert material.  
 
Cirkapris blandare 9000E:  
Duschblandare 2 300 kronor, Badkarsblandare 3150 kronor 
 
Hela 9000E serien är designad av formgivaren Urban Södling. 
 
 
 
För ytterligare information kontakta: 
Benny Hansson, FM Mattsson, tel: 0250-59 64 33, e-post: benny.hansson@fmmattsson.com 
 
För praktiska frågor, kataloger och bilder kontakta: 
Jessica Karlsson, Star Public Relations, tel: 08-545 298 76, e-post: jessica.karlsson@starpr.se 
 


